
      Am 30.03.2024 haben alle Shops nur bis 14:00 Uhr geöffnet.               
Am 31.03. und 01.04.2024 haben unsere Shops geschlossen.

ALLES FÄNGT AN  
ZU BLÜHEN

www.travel-free.plwww.travel-free.plwww.travel-free.pl

Gucci 
Flora Gorgeous Magnolia 
EDPS Damen 
100ml 
 

Gucci 
Flora Gorgeous Gardenia 
EDPS Damen 
100ml 
 

Gucci 
Flora Gorgeous Jasmine 
EDPS Damen 
100ml 
 

Marc Jacobs 
Daisy Wild 
EDPS Damen 
100ml 
 

Lego 
Sunflowers, 8+ 
Bausteine 

€134.90 €134.90 €134.90 €109.90
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April 2024

Lego 
Rose Flower Bouquet, 18+ 
Bausteine 

€62.90

Lego 
Flower Pots, 18+ 
Bausteine 

€52.90

Lego 
Lotus Flowers, 8+ 
Bausteine 

Lego 
Cherry Blossoms, 8+ 
Bausteine 

Lego 
Daffodils, 8+ 
Bausteine 

 
 

NEU

je
€14.90

    Am 01.04.2024 haben unsere Shops geschlossen.



€16.39*
je
€13.39
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Rifai
Paprika Chilli Lime Mix
Snacks 
250 g
1 kg = € 21.56 

€6.89*
€5.39

Mars 
Mixed Minis Bag
Schokolade&Praline
500g
1 kg = € 12.98 
 

€7.49*
je
€5.99

€8.99*
je
€7.49

Milka
Diverse Sorten, Pouch 
Schokolade&Praline
je 350 – 378g
1 kg = € 19.81-21.40 

€6.99*
€5.69

Skittles 
Dose 
Süßigkeiten&Kaugummi
195g
1 kg = € 29.18 

€6.99*
je
€5.69

Maltesers, Celebrations, M&M‘s
Diverse Sorten, Dose 
Schokolade&Praline
je 111-195g
1 kg = € 29.18-51.26 

Lindt
Diverse Sorten, Dose
Schokolade&Praline
je 387-400g
1 kg = € 33.48-34.60

€11.49*
€9.49

€7.49*
€6.49

Ferrero 
Rocher
Schokolade&Praline
375g
1 kg = € 25.31 
 

€8.79*
je
€7.49

Tic Tac
Diverse Sorten, Mixed
Süßigkeiten&Kaugummi
je 228g
1 kg = € 32.85

Twix, Mars, Snickers,  
Milky Way, Bounty  
Diverse Sorten, Pouch
Schokolade&Praline
je 440-500g
1 kg = € 11.98-13.61 

Merci
Gold
Schokolade&Praline
400 g
1 kg = € 16.73

€8.69*
€6.69

Toblerone
Diverse Sorten
Schokolade&Praline
je 360 g
1 kg = € 16.92

€6.99*
je
€6.09

Toffifee
Schokolade&Praline
400 g
1 kg = € 13.48

€6.79*
€5.39
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Eduscho
Diverse Sorten  
Bohne 
Kaffee
je 1000g 
 

€11.99*
je
€8.49

€6.99*
€5.39

Illy
Espresso, Dose 
gemahlen 
Kaffee
250g 
1 kg = € 21.56 
 

Rifai
Smart Mix
Snacks
300 g
1 kg = € 11.30 

Eduscho
Diverse Sorten, Café Ála Carte 
gemahlen 
Kaffee
je 500g 
1 kg = € 6.98 

€3.69*
je
€3.49

€4.69*
€3.39

Karl Fazer
Diverse Sorten 
Schokolade&Praline 
je 250g
1 kg = € 11.56 

€3.49*
je
€2.89

Karl Fazer
Diverse Sorten 
Schokolade&Praline 
je 250g
1 kg = € 11.56 

€3.89*
je
€2.89

Franklin 
Diverse Sorten, Franklin&Sons 
Softdrink
0,2L 
1L = € 6.45 

€1.59*
je
€1.29
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€54.00*
€47.99

€54.00*
€47.99

GlenDronach 
10 Jahre 
43%
Highland Single Malt Scotch Whisky
1L 
 

€65.00*
€56.00

Benriach 
Quarter Cask 
46%
Single Malt Scotch Whisky
1L
 

Benriach 
Smoky Quarter Cask 
46%
Single Malt Scotch Whisky
1L 
  

Ballantine's 
Finest 
40%
Blended Scotch Whisky
1L 

€20.99*
€18.49

€37.99*
€33.99

Dewar's 
12 Jahre 
40%
Blended Scotch Whisky 
1L

Mijenta 
Anejo 
40%
Tequila
0,7L 
1L = € 184.29 

€149.00*
€129.00

José Cuervo 
Diverse Sorten
38 %
Tequila 
je 1L

€129.00*
€99.00

Kurayoshi 
8 Jahre 
43%
Japanese Pure Malt Whisky
0,7L 
1L = € 141.43

€39.99*
€34.99

Chivas 
12 Jahre 
40%
Blended Scotch Whisky
1L

€22.99*
je
€19.49



€16.49*
€14.49

Grasovka 
Bisongrass 
40 %
Vodka
1L
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€16.99*
€14.49

€55.00*
€47.99

Danzka 
Red 
40%
Vodka
1L

Grey Goose 
40 %
Vodka
1L

€94.00*
€82.00

Zacapa 
Centenario 23 
40%
Rum  
1L 
 
 

€79.00*
€70.00

Plantation 
Panama 
50,1%
Rum
0,7L 
1L = € 100.00

€75.00*
€67.00

Plantation 
Guatemala 
49,3%
Rum
0,7L 
1L = € 95.71

€22.99*
€19.99

Captain Morgan 
Dark Rum
40 %
Rum
1L

€20.99*
€17.99

Captain Morgan 
Spiced Gold
35 %
Rum
1L

€17.99*
€15.99

Pitu 
Cachaca 
38%
Rum 
1L
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Bombay 
Sapphire 
47%
Gin
1L 

Bombay 
Bramble 
43%
Gin
1L 

€28.99*
€25.99

€31.99*
€28.99

€22.99*
€19.99

Gordon's 
Dry 
37,5%
Gin
1L
 
 

Metaxa 
5* 
38 %
Brandy 
1L

€19.49*
€17.49

Woodford Reserve  
Distiller's Select 
43,2%
Kentucky Straight Bourbon Whiskey
1L 

€41.99*
€36.99

€37.99*
€32.99

Gentleman Jack 
40%
Tennesse Whiskey  
1L 

€24.99*
€21.99

Tullamore Dew 
40%
Irish Whiskey 
1L

€21.99*
€18.99

Bushmills 
Original 
40%
Irish Whiskey
1L
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€6.99*
€5.99

€10.99*
€9.49

Mateus 
Rosé
11 %
Wein 
1L

Masi 
Lunatio Lugana 
13%
Bio Wein
0,75L 
1 L = € 12.65 

Pallini 
Limoncello 
26%
Likör
1L

€18.49*
€15.49

Bottega 
Diverse Sorten
15-17 %
Likör
je 0,5L 
1 L = € 18.98  

€10.99*
je
€9.49

Cointreau 
40%
Orangen Likör
1L

€27.99*
€24.99

€17.99*
€14.99

Bottega 
Rose Gold 
11,5%
Schaumwein
0,75L 
1 L = € 19.99 

€5.79*
€4.49

Echo Falls 
Fruit Fusion Rosé Wine 
11,5%
Wein
0,75L 
1 L = € 5.99 
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   HIT DES MONATS

Yankee Candle 
Pink Cherry&Vanilla mini 
Kerze  
37g
100g = € 7.84 

€3.90*
€2.90

Yankee Candle 
Pink Cherry&Vanilla 
Kerze  
567g
100g = € 3.51 

€27.90*
€19.90
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Funko 
Diverse Sorten, Pop! Vinyl 
Spielfiguren  
 

je
€11.90

 
 

NEU



€114.90*
€89.90

Giorgio Armani 
Code pour Femme 
EDPS Damen 
75ml 
100ml = € 119.87 
 

Giorgio Armani 
Acqua di Gioia 
EDPS Damen  
100ml 

€109.90*
€89.90
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€139.90*
€99.90

€87.90*
€59.90

€144.90*
€119.90

€144.90*
€119.90

Boss 
Unlimited 
EDTS Herren  
200ml 
100ml = € 49.95 

Boss 
Femme 
EDPS Damen  
75ml 
100ml = € 79.87 

Boss 
The Scent 
EDTS Herren  
200ml 
100ml = € 59.95 

Boss 
Infinite 
EDPS Herren  
200ml 
100ml = € 59.95 

€124.90*
€89.90

Boss 
Bottled Night 
EDTS Herren  
200ml 
100ml = € 44.95 

€87.90*
€69.90

Giorgio Armani 
Stronger with You 
EDTS Herren  
100ml 
 

€89.90*
€69.90

Calvin Klein 
Defy 
EDPS Herren  
100ml 
 

€69.90*
€49.90

Calvin Klein 
Euphoria Men 
EDTS Herren  
100ml 
 

€67.90*
€47.90

Calvin Klein 
be 
EDTS  
200ml 
100ml = € 23.95  

 
 
 
 200 ml 

 
 
 
 200 ml 

 
 
 
 200 ml 

 
 
 
 200 ml 

 
 
 
 200 ml 

€139.90*
€119.90

Boss 
Bottled 
EDTS Herren  
200ml 
100ml = € 59.95 

 
 
 
 200 ml 



€16.90*
€12.90

€21.90*
€17.90

€21.90*
€17.90

L'Oréal  
Daily Moisturizing SPF 50 
Gesichtspflege  
50ml 
100ml = € 25.80  
 

L'Oréal  
Volume Million Lashes N°1 Black 
Mascara  
Set 
 
 

L'Oréal  
Volume Million Lashes so Couture N°1 Black 
Mascara  
Set 
 
 

Lancôme 
La Vie est Belle En Rose 
EDTS Damen  
100ml 
 
 

€99.90*
€79.90

€109.90*
€89.90

Lancôme 
Idole Aura 
EDPS Damen  
100ml 
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€97.90*
€79.90

Ralph Lauren 
Romance 
EDPS Damen 
100ml 
 

Lancôme 
Hypnose 
EDPS Damen  
75ml 
100ml = € 93.20  

€99.90*
€69.90

Lancôme 
Hypnose Drama  
Mascara 
Set 
 

€81.90*
€54.90

Mugler 
Angel Neo 
EDPS Damen 
50ml 
100ml = € 149.80  
 
 

€87.90*
€74.90

€72.90*
€49.90

Davidoff 
Cool Water Man 
EDTS Herren 
200ml 
100ml = € 24.95  

 
 
 
 200 ml 

Elizabeth Arden 
Advanced Ceramide Capsules  
Replenish&Restore 
Gesichtspflege 
Set 
 

€89.90*
€64.90

Elizabeth Arden 
White Tea 
Body Cream  
400ml 
100ml = € 4.48  
 
 

€22.90*
€17.90
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Carolina Herrera 
212 Sexy 
EDPS Damen  
100ml 
 

Escada 
Chiffon Sorbet 
EDTS Damen  
100ml 
 

Biotherm 
L'Eau 
EDTS Damen  
100ml 
 

Biotherm 
Eau D'Energie 
EDTS Damen  
100ml 
 

Biotherm 
Eau Pure 
EDTS Damen  
100ml 
 

Escada 
Brisa Cubana 
EDTS Damen  
100ml 
 

Carolina Herrera 
212 Sexy 
EDTS Herren  
100ml 
 

Rabanne 
Invictus 
EDTS Herren  
200ml 
100ml = € 49.95  

€109.90*
€74.90

€92.90*
€64.90

€129.90*
€99.90

Rabanne 
1 Million 
EDTS Herren  
200ml 
100ml = € 49.95  

€134.90*
€99.90

Jean Paul Gaultier 
Le Male 
EDTS Herren  
200ml 
100ml = € 49.95  

€129.90*
€99.90

€43.90*
€29.90

€43.90*
€29.90

€43.90*
€29.90

€84.90*
€74.90

€84.90*
€74.90

 
 
 
 200 ml 

 
 
 
 200 ml 

 
 
 
 200 ml 



Travel FREE Poland Sp. z o.o., ul. Strzelecka 9 –11, 66 - 470 Kostrzyn n. Odra, Poland

Entlang der polnischen Grenze, freuen sich 6 Travel FREE Shops  
auf Ihren Besuch.

Shop in Ihrer Nähe finden Sie unter: www.travel-free.pl/de.html
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Kylie Cosmetics 
Cosmic 
EDPS Damen  
100ml 
 

Kylie Cosmetics 
Cosmic 
EDPS Damen  
50ml 
100ml = € 89.80  

€59.90 €44.90

  Cosmic von Kylie Jenner ist ein magnetisches, ambriertes,  
blumiges Eau de Parfum, das in der Kopfnote mit einer süßen,  
frischen Mischung aus Sternjasmin und Blutorange erblüht. 
Die Herznote erstrahlt mit Akkorden von goldenem Amber und roter  
Pfingstrose, während die Basisnote aus warmem Zedernholz  
und Vanille-Moschus-Akkord ein süßes, umhüllendes Aroma bietet. 

Cosmic ist wie ein Kunstwerk aus einer anderen Welt gestaltet.  
Die skulpturale Flasche ist so geformt, dass sie perfekt in Ihre Handfläche 
passt. Aus jedem Blickwinkel anders, repräsentiert die einzigartige Form 
der sich ständig verändernden Natur der Liebe, und der verspiegelte  
Verschluss reflektiert dein Bild und erinnert dich daran, dir Liebe  
und Anmut zu zeigen.  

   PREMIERE


